
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

AllRound Technology B.V.
AllRound Technology Holding B.V.

05-01-2024 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid AllRound
Technology B.V., ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 61489891, gevestigd en kantoorhoudende aan de
Rigtersbleek-Zandvoort 10 217 te (7521 BE) Enschede (hierna: AllRound
Technology).

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid AllRound
Technology Holding B.V., ingeschreven in het handelsregister van de Kamer
van Koophandel onder nummer 61486140, gevestigd en kantoorhoudende aan
de Vrielinklanden 71 te (7542 LT) Enschede (hierna: Holding).

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
Volgens opgave in KvK: ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies.

Holding:
Volgens opgave in KvK: financiële holdings.

05-01-2024 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 03-04-2024
Insolventienummer F.08/23/235
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000313143:F001
Datum uitspraak 07-12-2023

R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr H. Aarnink

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c9d9bbfe-ed94-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8054a090-5ca9-e511-80c7-005056ac5ca6


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 446.865,00 € -303.440,00 € 197.150,00

2021 € 693.460,00 € -399.932,00 € 212.916,00

2022 € 700.745,00 € -259.558,00 € 29.950,00

2020 € 45.000,00 € -96.606,00 € 27.133,00

2021 € 65.275,00 € -16.716,00 € 29.403,00

2022 € 45.416,00 € -13.464,00 € -25.763,00

De bovenstaande regels over de jaren 2020 t/m 2022 zien op de cijfers
volgens de concept jaarrekeningen van AllRound Technology. Zie ook paragraaf
7.1 e.v. van dit verslag.

De curator heeft nog geen financiële gegevens van de Holding. Deze zijn
opgevraagd, maar nog niet ontvangen. In de komende verslagperiode worden
de cijfers van de Holding in het verslag opgenomen. Zie ook paragraaf 7.1 e.v.
van dit verslag.

05-01-2024 
 1

De bovenste drie jaren zien op de financiële gegevens van AllRound
Technology en zijn gebaseerd op concept jaarcijfers.

De onderste drie jaren zien op de financiële gegevens van Holding. Voor de
jaren 2020 en 2021 zijn het concept jaarcijfers en voor 2022 ziet het op een
interne rapportage.

03-04-2024
 2

17

Toelichting 

AllRound Technology
Volgens de personeelslijst van curanda waren er ten tijde van het faillissement
12 personeelsleden in loondienst en 4 stagiaires. Het aantal stagiaires is
meegerekend in bovenstaand aantal.

Holding
Volgens opgaaf van de bestuurder was er één personeelslid (die tevens
bestuurder is) in loondienst.

05-01-2024 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

€ 89.888,16

Toelichting 

Het boedelsaldo van AllRound Technology bedraagt € 86.318,59 en het
boedelsaldo van Holding bedraagt € 3.569,57.

De curator verw ijst naar de seperate financiële verslagen van AllRound
Technology en Holding.

03-04-2024
 2

van 

7-12-2023

t/m 

1-1-2024

05-01-2024 
 1

van 

2-1-2024

t/m 

27-3-2024

03-04-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 97 uur 6 min

2 83 uur 48 min

totaal 180 uur 54 min

Op grond van de algemene toestemming verricht mevrouw S. Wolthuis,
juridisch medewerker, in dit faillissement werkzaamheden.

05-01-2024 
 1

1. Inventarisatie

AllRound Technology is op 19 september 2014 opgericht en op 22 september
2014 ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. Enig aandeelhouder is de
Holding, in het handelsregister ingeschreven onder nummer: 61486140. Voor
meer informatie over de Holding en de bestuurder van AllRound Technology,
verw ijst de curator naar de Kamer van Koophandel.

05-01-2024 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Holding is op 19 september 2014 opgericht en op 19 september 2014
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. Voor meer informatie over de
aandeelhouder en bestuurder van de Holding, verw ijst de curator naar de
Kamer van Koophandel.

AllRound Technology
Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures.

Holding
Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures.

05-01-2024 
 1

AlllRound Technology
Alle door curanda afgesloten verzekeringen, welke hieronder worden
opgesomd, bieden in ieder geval dekking tot 1 januari 2024.

voorraad
inventaris
transsport
bedrijfsaansprakelijkheid
ziekteverzuim

Per 7 december 2023 zijn de rechtsbijstandsverzekering en
zakenreisverzekering opgezegd. De transport-, bedrijfsaansprakelijkheids- en
ziekteverzuimverzekering zijn per 1 januari 2024 opgezegd. De voorraad- en
inventarisverzekering lopen door totdat de voorraad en inventaris zijn
verkocht.

Holding
Door curanda is de volgende verzekering afgesloten:

arbeidsongeschiktheidsverzekering

De arbeidsongeschiktheidsverzekering is per faillissementsdatum van de
Holding opgezegd.

05-01-2024 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

AllRound Technology
Onroerende zaak
Voor zover er een huurovereenkomst bestond tussen curanda en de
verhuurder van het bedrijfspand aan de Rigtersbleek-Zandvoort 10 217 (nrs.
2.17, 2.18, 1.32) te Enschede en deze niet eerder is geëindigd, heeft de
curator deze op 7 december 2023 met machtiging van de rechter-commissaris
ex art. 39 Fw en met inachtneming van een opzegtermijn van maximaal 3
maanden, opgezegd.

De curator heeft verder geen huurovereenkomsten aangetroffen.

Holding
De curator heeft geen huurovereenkomsten aangetroffen.

05-01-2024 
 1

Allround Technology
De huurovereenkomst is per 9 februari 2024 beëindigd, waarbij het
bedrijfspand tevens is opgeleverd en waarmee de curator de boedelkosten
heeft kunnen beperken tot twee maanden huur.

Holding
Niet van toepassing.

03-04-2024
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de bestuurder van AllRound Technology:
AllRound Technology is opgericht in 2014 en vertoonde groei t/m 2019
resulterend in 11 medewerkers. Gezien de goede vooruitzichten in projecten is
eind 2019 besloten het team uit te breiden welke dan ook in april 2020 uit 21
mensen bestond. Ten gevolge van corona vielen meerdere projecten uit
waardoor er te weinig werk was voor alle medewerkers. Op aandringen van de
overheid en mede met hulp van de NOW regelingen zijn vrijwel alle
medewerkers in dienst gebleven tot april 2022. De beëindiging van de fiscale
maatregelen en tegemoetkomingen resulteerde niet gelijk in meer werk
waarna er een belastingschuld is opgebouwd. Tegelijkertijd is het aantal
medewerkers verminderd naar 17 in 2023.

Met betrekking tot de achterstand in betalingen is in september 2022 een
discussie gestart met de belastingdienst resulterende in een eerste
betalingsregeling. Aangezien de strenge verplichtingen hiervan niet vol te
houden waren is een vervolggesprek gestart over andere betalingsregelingen.
Dit gesprek heeft lang geduurd en resulteerde in oktober 2023 in de noodzaak
om een andere aanpak te realiseren.

Deze aanpak werd gerealiseerd door een investeerder aan te trekken welke in
november 2023 instemde met een investering op basis van een
schuldkwijtschelding bij de belastingdienst en toeleveranciers. Na instemming
van de toeleveranciers heeft eind november de investeerder aangegeven toch
af te zien van de investering. Gezien de lopende en toekomstige projecten is
er nog geprobeerd een alternatieve investeerder te vinden, dat niet gelukt is,
waarna is besloten tot een eigen aangifte tot faillietverklaring.

De aandeelhouder heeft op 5 december 2023 tot de eigen aangifte van
AllRound Technology besloten, welke aanvraag op 6 december 2023 is
ingediend. Daaropvolgend is op het faillissement op 7 december 2023
uitgesproken.

Holding
Als gevolg van het faillissement van AllRound Technology kan Holding ook niet
meer aan haar verplichtingen voldoen, waarna de aandeelhouder op 5
december 2023 tot de eigen aangifte van Holding heeft besloten, welke
aanvraag op 14 december 2023 is ingediend. Daaropvolgend is op het
faillissement op 20 december 2023 uitgesproken.

05-01-2024 
 1

De curator onderzoekt momenteel de oorzaken van het faillissement. De
curator verwacht in het aankomende verslag hier nader over te kunnen
berichten.

03-04-2024
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

17

Toelichting 

AllRound Technology
Volgens de personeelslijst van curanda waren er 12 personeelsleden in
loondienst en 4 stagiaires (meegerekend bij het aantal personeelsleden).

Holding
Volgens opgaaf van de bestuurder was er één personeelslid (die tevens
bestuurder is) in loondienst.

05-01-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

7-12-2023 16 De curator heeft voor zover er een dienstbestand zou bestaan
met person./stag., deze ook opgezegd tegen de eerst mogelijke
datum. Machtiging voor ontslag v/h personeel is op 07-12-2023
door r-c verl.

21-12-2023 1 De curator heeft voor zover er een dienstbestand zou bestaan
met de bestuurder, deze ook opgezegd tegen de eerst mogelijke
datum. Machtiging voor ontslag v/h personeel is op 21-12-2023
door r-c verl.

totaal 17

Correspondentie met de rechter-commissaris;
Besprekingen/correspondentie met bestuurder;
Gesprekken/correspondentie met de personeelsleden;
Gesprekken/correspondentie met het UWV in verband met de
loongarantieregeling;
Intakegesprek met het UWV op locatie van AllRound Technology.

05-01-2024 
 1

correspondentie met bestuurder
correspondentie met personeelsleden

Afgewikkeld.

03-04-2024
 2

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

AllRound Technology en Holding
De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen die in de boedel vallen.

05-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De curator heeft (kantoor)inventaris, materieel, computers en gereedschap
aangetroffen.

Holding
De curator heeft geen zaken aangetroffen.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology en Holding
De belastingdienst is bevoorrecht op de opbrengst van bodemzaken. De
bedrijfsmiddelen zijn echter verpand, reden waarom de curator het fiscaal
(bodem)voorrecht, ex art. 57 lid 3 Fw, uitoefent ten behoeve van de
belastingdienst vanwege een fiscale vordering uit hoofde van
afdrachtsbelastingen.

05-01-2024 
 1

Inventarisatie en besprekingen/correspondentie met de bestuurder,
belastingdienst, pandhouder en taxateur.

05-01-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Verkoop voorraden € 13.630,06

Onderhanden werk € 51.128,33

totaal € 64.758,39 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft voorraad aangetroffen, waarmee producten c.q. halffabricaten
gemaakt kunnen worden, bijvoorbeeld schroeven, draden, etc.

Daarnaast zijn er lopende opdrachten. Zie paragraaf 6.1 van dit verslag.

Holding
Er zijn/is geen voorraden / onderhanden werk aanwezig.

05-01-2024 
 1

De curator heeft de onderneming tijdelijk voortgezet en heeft in
verslagperiode 2 de resterende voorraad en inventaris verkocht. Afgewikkeld.

03-04-2024
 2

Inventarisatie en besprekingen/correspondentie met de bestuurder,
pandhouder en taxateur.

05-01-2024 
 1

bespreking/correspondentie met klanten/opdrachtgevers en opkopers.
03-04-2024

 2

AllRound Technology
IE-rechten
De handelsnaam, domeinnamen (met een website) en een database.

Knowhow
Ontwerpen en tekeningen van (ontw ikkelde) producten door AllRound
Technology (assortiment - engineering/productie).

Holding
De curator heeft geen andere activa aangetroffen bij de Holding.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De knowhow is voor zoveel mogelijk aan opdrachtgevers verkocht.
Afgewikkeld.

03-04-2024
 2

Inventarisatie en besprekingen/correspondentie met de bestuurder en
taxateur.

05-01-2024 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Pre-faillissementdebiteuren € 39.332,40 € 39.332,40

totaal € 39.332,40 € 39.332,40 € 0,00

AllRound Technology
Volgens opgave van de bestuurder bedroeg de debiteurenportefeuille per
datum faillissement € 75.951,70 (inclusief BTW), waarvan de curator op dit
moment een bedrag van € 21.141,96 op de boedelrekening heeft ontvangen.
Daarnaast is een deel op de rekening-courantrekening van AllRound
Technology voldaan.

De curator merkt op dat een deel van de debiteurenportefeuille niet inbaar is
wegens verscheidene redenen.

Holding
De Holding heeft geen debiteurenportefeuille

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De curator heeft alle pre-faillissementdebiteuren met een totaal van €
39.332,40 geïnd. Er staan geen debiteurenvorderingen meer open en dit
punt is afgewikkeld.

Holding
Niet van toepassing.

03-04-2024
 2

De curator heeft afspraken gemaakt met de pandhouder over de inning van de
debiteurenvorderingen en heeft vervolgens de debiteuren tot betaling
aangeschreven. De curator heeft inmiddels een deel van de
debiteurenvorderingen ontvangen.

In de komende verslagperiode zal de curator aan de pandhouder het
betreffende deel van het geïnde afdragen, waarmee de pandhouder zal zijn
gelost (zie paragraaf 5.8 van dit verslag).

05-01-2024 
 1

contact met pandhouder
contact met diverse debiteuren
inning pre-faillissementsvorderingen

03-04-2024
 2

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

€ 62.249,02

Toelichting vordering van bank(en) 

AllRound Technology
De Rabobank heeft aangegeven per faillissementsdatum een vordering te
hebben op AllRound Technology ter hoogte van € 62.249,02, bestaande uit:

restant lening ad € 9.375,-
restant lening ad € 3.125,-
rekening-courant ad € 49.749,02

Holding
De Holding is mede-kredietnemer in de financiering van Rabobank (zie
hiervoor).

05-01-2024 
 1

AllRound Technology en Holding
De curator heeft vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology en Holding
De Rabobank heeft pandrecht op:

alle huidige en toekomstige inventaris;
alle huidige en toekomstige voorraden;
alle huidige en toekomstige debiteurenvorderingen.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology en Holding
Rabobank, met inachtneming van het fiscaal bodemrecht van de
belastingdienst (zie paragraaf 3.4).

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
Er heeft zich een schuldeiser gemeld, die vindt dat hij eigenaar is van enkele
hoeksensoren. Tot op heden heeft deze partij de eigendom niet aangetoond.

Holding
Er heeft zich geen schuldeiser gemeld met een eigendomsvoorbehoud

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De curator heeft vooralsnog geen retentor aangetroffen.

Holding
De curator heeft vooralsnog geen retentor aangetroffen.

05-01-2024 
 1



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

AllRound Technology
Er heeft nog geen partij het recht van reclame ingeroepen.

Holding
Er heeft nog geen partij het recht van reclame ingeroepen.

05-01-2024 
 1

Toelichting 

AllRound Technology
Met betrekking tot de verkoop van de niet-bodemzaken heeft de curator met
de pandhouder een boedelbijdrage afgesproken van 20% over de bruto-
opbrengst, met een minimum van € 2.500,-- te vermeerderen met BTW.
Wat betreft de debiteurenvorderingen heeft de curator een boedelbijdrage
afgesproken van 10% over het geïnde, met een minimum van € 5.000,-- te
vermeerderen met BTW.

Gelet op de hoogte van de fiscale vorderingen uit hoofde van de
afdrachtsbelastingen is op basis van de huidige vooruitzichten niet de
verwachting dat de fiscus uit het vrije boedelactief kan worden voldaan.

Het ziet ernaar uit dat de pandhouder op basis van de verpande
debiteurenvorderingen en voorraad reeds kan worden gelost. In het komende
verslag zal de curator daarop terugkomen.

Holding
Geen activa.

05-01-2024 
 1

Toelichting 

Op basis van de opgave is de bank gelost, waarmee alles is afgewikkeld. Op
25 maart 2024 meldt de bank dat ze nog een vordering zou hebben, die ze is
vergeten. Naar het oordeel van de curator is deze (restant)vordering een
concurrente prefaillissementsvordering in de zin van artikel 59 Fw.

03-04-2024
 2

AllRound Technology

Contact met leveranciers / schuldeisers
Contact met de bestuurder
Contact met de bank en taxateur
Onderzoek vaststelling eigendom(svoorbehoud)
Kijkdag gegadigden

Holding

Contact met de bestuurder

05-01-2024 
 1

AllRound Technology & Holding

Besprekingen/correspondentie met de pandhouder

03-04-2024
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

AllRound Technology
In het kader van een mogelijke doorstart zijn de bedrijfsactiviteiten van
AllRound Technology, met goedkeuring van de rechter-commissaris, tijdelijk
voortgezet. De bedrijfsactiviteiten zijn op 29 december 2023 gestaakt,
aangezien bleek dat een doorstart niet mogelijk bleek (zie paragraaf 6.4 van
dit verslag).

Holding
Niet van toepassing.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De curator heeft in het onderhavig verslag al een deel van de opbrengst en
kosten vermeld behorende bij de tijdelijke voortzetting. In het eerstvolgende
openbare verslag zal de curator de overige opbrengsten en (eventuele) kosten
omtrent de tijdelijke voortzetting vermelden.

Holding
Niet van toepassing.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De curator heeft in het onderhavig verslag de opbrengst en kosten vermeld
behorende bij de tijdelijke voortzetting. Afgewikkeld.

Holding
Niet van toepassing.

03-04-2024
 2

verzekeringen inventariseren en in stand houden, voor zover nodig
inventarisatie lopende contracten
betalen boedelcrediteuren
innen boedeldebiteuren
contact met bestuurder en personeelsleden

05-01-2024 
 1

Doorstarten onderneming

AllRound Technology
De curator heeft geen doorstart kunnen realiseren.

Holding
Niet van toepassing.

05-01-2024 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

AllRound Technology
De curator heeft de mogelijkheden voor een doorstart onderzocht en is in
gesprek gegaan met kandidaten. In dat kader heeft de curator een
biedingsproces opgezet. Er is geen doorstart gerealiseerd.

De curator zal de activa op een andere w ijze te gelde maken.

Holding
Niet van toepassing.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology
De curator heeft de lopende opdrachten afgerond. De resterende voorraden
en inventaris zijn verkocht aan derden.

Holding
Niet van toepassing.

03-04-2024
 2

Toelichting 

De opbrengst van het voortzetten van de onderneming is reeds
weergegeven onder activa, zie paragraaf 3.6. Afgewikkeld.

03-04-2024
 2

Toelichting 

Zie paragraaf 5.8

05-01-2024 
 1

Inventarisatie administratie
Besprekingen/correspondentie met de bestuurder en personeel
Correspondentie en besprekingen met gegadigden (inclusief kijkdag)
Het opzetten van het biedingsproces

05-01-2024 
 1

bespreking met bestuurder
correspondentie met klanten / opdrachtgevers

03-04-2024
 2

7. Rechtmatigheid

De aanwezige administratie is door de curator veiliggesteld. De curator zal de
administratie en de gang van zaken voorafgaand aan het faillissement nog
nader onderzoeken.

05-01-2024 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek 03-04-2024
 2

AllRound Technology en Holding
De jaarrekeningen over het jaar 2020 is niet vastgesteld en niet gedeponeerd.
De jaarrekeningen over het jaar 2021 is niet vastgesteld en niet gedeponeerd.
De jaarrekeningen over het jaar 2022 is niet vastgesteld en niet gedeponeerd.

De curator beraadt zich op de gevolgen van de niet deponering van de
bovengenoemde jaarrekeningen.

05-01-2024 
 1

Niet van toepassing, gelet op het bepaalde in art. 2:396 BW. 05-01-2024 
 1

AllRound Technology
Naar de volstortingsplicht wordt geen onderzoek gedaan, aangezien AllRound
Technology in 2014 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zijn volgestort, is
de rechtsvordering tot nakoming verjaard (HR 17 oktober 2003, NJ 2004, 282).

Holding
Naar de volstortingsplicht wordt geen onderzoek gedaan, aangezien Holding in
2014 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zijn volgestort, is de
rechtsvordering tot nakoming verjaard (HR 17 oktober 2003, NJ 2004, 282).

05-01-2024 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

05-01-2024 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

03-04-2024
 2

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

05-01-2024 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

03-04-2024
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

In onderzoek. 05-01-2024 
 1

In onderzoek. 03-04-2024
 2

veilig stellen administratie, waaronder e-mailboxen
onderzoek rechtmatigheid

05-01-2024 
 1

onderzoek rechtmatigheid
bespreking/correspondentie bestuurder

03-04-2024
 2

8. Crediteuren

€ 91.300,47

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
Kosten Kamer van Koophandel: p.m.
Reiskosten: p.m.
UWV: € 80.596,50
ClaimsAgent: € 81,68
Huur: € 10.662,29 (aangezien de curator per 9 februari het bedrijfspand in
onderling overleg heeft opgeleverd, is de boedelvordering lager dan de
verhuurder tegenover de curator heeft opgegeven. De curator heeft het
restantbedrag van de ingediende (boedel)vordering ad € 5.262,47 als
concurrente vordering betw ist)

03-04-2024
 2

€ 658.682,20

Toelichting 

AllRound Technology
€ 631.408,00 - loonheffingen en omzetbelasting

Holding
€ 27.274,20 - loonheffingen en vennootschapsbelasting

03-04-2024
 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 29.760,41
03-04-2024

 2

21

Toelichting 

AllRound Technology
20

Holding
1

03-04-2024
 2

€ 174.980,62

Toelichting 

AllRound Technology
€ 173.771,12
Holding
€ 1.209,50

03-04-2024
 2

AllRound Technology en Holding
Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke w ijze de
faillissementen zullen worden afgewikkeld.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology en Holding
De curator heeft de bij hem bekende crediteuren aangeschreven met het
verzoek hun vordering in te dienen bij ClaimsAgent.

05-01-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

9. Procedures

Niet van toepassing. 05-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-01-2024 
 1

10. Overig

Inventarisatie en onderzoek administratie;
Verkoop activa;
Crediteurenpositie in kaart brengen;
Rechtmatigheidsonderzoek, inclusief de oorza(a)k(en) van het
faillissement.

05-01-2024 
 1

inventarisatie en onderzoek administratie
crediteurenpositie nader in kaart brengen
rechtmatigheidsonderzoek

03-04-2024
 2

AllRound Technology en Holding
Het is nog niet bekend op welke termijn de faillissementen kunnen worden
afgewikkeld.

05-01-2024 
 1

AllRound Technology en Holding
Het is nog niet bekend op welke termijn de faillissementen kunnen worden
afgewikkeld.

03-04-2024
 2



10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

3-7-2024 03-04-2024
 2

Zie paragraaf 10.1

Disclaimer
Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.
Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een
later stadium gewijzigd moet worden of dat informatie nog niet openbaar
gemaakt kan worden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.
Dit verslag dient te worden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen
(als die er zijn) en beoogt niet verantwoording af te leggen over de stand van
de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21
januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen
rechten worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden
dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen w ijzigen als gevolg
van nieuwe of gew ijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de lijst
van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten worden
ontleend.

05-01-2024 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


